
 
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej konkursu „ PIĘKNA POSESJA GMINY GRYFÓW 

ŚLĄSKI 2021” 

    

Na podstawie art. 30  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym        

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski zarządza, co 

następuje:   

 

§ 1. 

 

Celem przeprowadzenia konkursu „PIĘKNA POSESJA GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 2021” 

powołuję komisję w składzie : 

1. Ilona Cichoń  –  fotografik ze Złotego Potoku. 

2. Agnieszka Olszówka – Urząd Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

3. Wilhelm Gałucha – Urząd Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

4. Agnieszka Bocian – Urząd Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

5. Paweł Rubaj – Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Gryfowie Śląskim 

 

§ 2. 

 

Konkurs zostanie przeprowadzony na podstawie regulaminu ogłoszonego Zarządzeniem 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski nr 22 /2021 z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

§ 3. 

 

Pracami Komisji kieruje Przewodniczący wybrany ze składu Komisji zwykłą większością głosów 

na pierwszym posiedzeniu Komisji. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


